BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO BANHPROVI 64

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE MAYO, 2016

Caja

BANADESA

Inversiones En Valores
Certificados

Préstamos Descuentos y Negociaciones
Préstamos Vigentes

Préstamos Atrasados

Préstamos Vencidos

Intereses y dividendos por cobrar
Intereses sobre Préstamos
Deudores Varios

Deudores Varios

Bienes Inmuebles

Bienes Adjudicados

Erogaciones por Activos Eventuales
Sub Total Activo

Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar

TOTAL ACTIVO

Obligaciones Inmediatas

Otros Acreedores

Rva Ptamo Dudoso Cobro

Rva Intereses de Dudoso Recaudo
Capital del Fideicomiso

Capital

Otras Reservas de Capital

Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL
Cuentas Contingentes Pasivo
Exigibilidades Contractuales
TOTAL PASIVO Y CAPITAL

Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia
Capital Ptmos Castigados
Intereses en Suspenso

Cuentas de Orden por Contra
TOTAL

ACTIVO
192,346,941.05
0.00
3,868,108.50
3,993,505.54
47,189,654.93
337,238.64
0.00
8,295,037.60
303,398.90

0.00

PASIVO Y CAPITAL

151,280.76
5,868,753.29
205,816.26

200,000,000.00
0.00
48,866,796.82
1,241,238.03

0.00

CUENTAS DE ORDEN

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

192,346,941.05
0.00

55,051,268.97

337,238.64

0.00

8,598,436.50

256,333,885.16
0.00

256,333,885.16

6,225,850.31

250,108,034.85

256,333,885.16
0.00

256,333,885.16

177,284,192.73
0.00
379,280,804.53
0.00
30,933,826.55

587,498,823.81
587,498,823.81



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS
FIDEICOMISO BANHPROVI 64
ESTADO DE RESULTADO AL 31 DE MAYO, 2016

INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

MONEDA NACIONAL

INTERESES

VALORES NO OFICIALES

INTERESES SOBRE INVERSIONES

SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS
PRESTAMOS A LA VISTA

PRESTAMOS FIDUCIARIOS

PRESTAMOS PRENDARIOS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS

OTROS

INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS
INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS

GASTOS

GASTOS FINANCIEROS

INTERESES

OTRAS OBLIGACIONES

INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES
COMISIONES

COMISION BANADESA
INCREMENTO AL CAPITAL

RESERVA MANTENIMIENTO

FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS
GASTOS POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DONACION FISCAL
COMISION POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DE ADMINISTRACION
MONEDA NACIONAL

GASTOS DIVERSOS

OTROS

DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES
OTROS GASTOS

UTILIDAD / PERDIDA

0.00

0.00
27,992.88
2,533.21
157,135.06

741,296.87
330,255.39

-13,225.27

0.00
0.00
31,200.65
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,259,213.41

17,975.38

1,241,238.03

NOTA ESTOS ESTADO FINANCIEROS SON RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DEL BANCO LOS VALORES PRESENTADOS EN ESTE DOCUMENTO ESTAN SUJETOS A VERIFICACION



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS
FIDEICOMISO BANHPROVI 65

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE MAYO, 2016

Caja

BANADESA

Inversiones En Valores
Certificados

Préstamos Descuentos y Negociaciones
Préstamos Vigentes

Préstamos Atrasados

Préstamos Vencidos

Intereses y dividendos por cobrar
Intereses sobre Préstamos
Deudores Varios

Deudores Varios

Bienes Inmuebles

Bienes Adjudicados

Erogaciones por Activos Eventuales
Sub Total Activo

Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar

TOTAL ACTIVO

Obligaciones Inmediatas

Otros Acreedores

Rva Ptamo Dudoso Cobro

Rva Intereses de Dudoso Recaudo
Capital del Fideicomiso

Capital

Otras Reservas de Capital

Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL
Cuentas Contingentes Pasivo
Exigibilidades Contractuales
TOTAL PASIVO Y CAPITAL

Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia
Capital Ptmos Castigados
Intereses en Suspenso

Cuentas de Orden por Contra
TOTAL

Nota: Los valores presentados en este documento estan suje

ACTIVO
151,035,232.72
0.00
33,044,511.53
1,540,192.84
144,292,335.96
1,341,476.20
0.00
1,398,899.13
0.00

0.00

PASIVO Y CAPITAL

935,142.65
0.00
0.00

298,000,000.00
0.00
29,656,335.07
4,061,170.66

0.00

CUENTAS DE ORDEN

os a verificacion

151,035,232.72
0.00

178,877,040.33

1,341,476.20

0.00

1,398,899.13

332,652,648.38
0.00

332,652,648.38

935,142.65

331,717,505.73

332,652,648.38
0.00

332,652,648.38

68,893,679.02
0.00
454,306,004.60
0.00
64,600,765.15

587,800,448.77



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO BANHPROVI 65

ESTADO DE RESULTADO AL 31 DE MAYO, 2016

INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

MONEDA NACIONAL

INTERESES

VALORES NO OFICIALES

INTERESES SOBRE INVERSIONES

SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS
PRESTAMOS A LA VISTA

PRESTAMOS FIDUCIARIOS

PRESTAMOS PRENDARIOS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS

OTROS

INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS
INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS

GASTOS

GASTOS FINANCIEROS

INTERESES

OTRAS OBLIGACIONES

INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES
COMISIONES

COMISION BANADESA
INCREMENTO AL CAPITAL

RESERVA MANTENIMIENTO

FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS
GASTOS POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DONACION FISCAL
COMISION POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DE ADMINISTRACION
MONEDA NACIONAL

GASTOS DIVERSOS

OTROS

DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES
OTROS GASTOS

UTILIDAD / PERDIDA

SECCION,BE CONTABILIDAD DE FIDEICOM

0.00

0.00
5,253.87
288,591.99
1,396,506.20

1,216,158.68
1,889,430.14

283,160.03

451,610.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RMA AUTORIZADA

1505

4,795,940.88

734,770.22

4,061,170.66

NOTA ESTOS ESTADO FINANCIEROS SON RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DEL BANCO LOS VALORES PRESENTADOS EN ESTE DOCUMENTO gSTAN SUJETOS A VERIFICACION



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS
FIDEICOMISO REPOBLACION BOVINA

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE MAYO, 2016

ACTIVO
Caja .
BANADESA 2,087,747.09
Inversiones En Valores i
Certificados 0.00
Préstamos Descuentos y Negociaciones
Préstamos Vigentes 0.00
Préstamos Atrasados 0.00
Préstamos Vencidos 0.00
Intereses y dividendos por cobrar
Intereses sobre Préstamos 0.00
Deudores Varios
Deudores Varios 0.00
Bienes Inmuebles
Bienes Adjudicados 0.00
Erogaciones por Activos Eventuales 0.00
Sub Total Activo
Ctas Contingentes de Activo
Creditos por Utilizar 0.00
TOTAL ACTIVO
PASIVO Y CAPITAL
Obligaciones Inmediatas
Otros Acreedores 0.00
Rva Ptamo Dudoso Cobro 0.00
Rva Intereses de Dudoso Recaudo 0.00
Capital del Fideicomiso
Capital 2,000,000.00
Otras Reservas de Capital 0.00
Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores 87,747.09
Resultados del Ejercicio 0.00
SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL
Cuentas Contingentes Pasivo
Exigibilidades Contractuales 0.00
TOTAL PASIVO Y CAPITAL
CUENTAS DE ORDEN
Hipotecas

Cuentas Castigadas
Valores en Garantia
Capital Ptmos Castigados
Intereses en Suspenso

Cuentas de Orden por Contra
TOTAL

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

2,087,747.09
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,087,747.09
0.00

2,087,747.09

0.00

2,087,747.09

2,087,747.09
0.00

2,087,747.09

1,249,382.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,249,382.00

1,249,382.00



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO REPOBLACION BOVINA

ESTADO DE RESULTADO AL 31 DE MAYO, 2016

INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

MONEDA NACIONAL

INTERESES

VALORES NO OFICIALES

INTERESES SOBRE INVERSIONES

SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS
PRESTAMOS A LA VISTA

PRESTAMOS FIDUCIARIOS

PRESTAMOS PRENDARIOS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS

OTROS

INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS
INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS

GASTOS

GASTOS FINANCIEROS

INTERESES

OTRAS OBLIGACIONES

INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES
COMISIONES

COMISION BANADESA
INCREMENTO AL CAPITAL

RESERVA MANTENIMIENTO

FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS
GASTOS POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DONACION FISCAL
COMISION POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DE ADMINISTRACION
MONEDA NACIONAL

GASTOS DIVERSOS

OTROS

DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES
OTROS GASTOS

UTILIDAD / PERDIDA

NOTA ESTOS ESTADO FINANCIEROS SON RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DEL BANCO LOS VALORES PRESENTADOS EN ESTE DOCUMENTO ESTAN SUJETOS A VERIFICACION

EIRWIA AUTORIZADA, =
CONTABILIDAD DE FIDEICOM!

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00





