### BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS FIDEICOMISO BANHPROVI 64

#### BALANCE DE SITUACION AL 31 DE MAYO, 2016

ACT	IVO
INCL	LVU

	ACTIVO	
Caja		192,346,941.05
BANADESA	192,346,941.05	
Inversiones En Valores		0.00
Certificados	0.00	
Préstamos Descuentos y Negociaciones		55,051,268.97
Préstamos Vigentes	3,868,108.50	
Préstamos Atrasados	3,993,505.54	
Préstamos Vencidos	47,189,654.93	
Intereses y dividendos por cobrar		337,238.64
Intereses sobre Préstamos	337,238.64	
Deudores Varios		0.00
Deudores Varios	0.00	
Bienes Inmuebles		8,598,436.50
Bienes Adjudicados	8,295,037.60	
Erogaciones por Activos Eventuales	303,398.90	
Sub Total Activo		256,333,885.16
Ctas Contingentes de Activo		0.00
Creditos por Utilizar	0.00	
TOTAL ACTIVO		256,333,885.16
	PASIVO Y CAPITAL	
Obligaciones Inmediatas		6,225,850.31
Otros Acreedores	151,280.76	
Rva Ptamo Dudoso Cobro	5,868,753.29	
Rva Intereses de Dudoso Recaudo	205,816.26	
Capital del Fideicomiso		250,108,034.85
Capital	200,000,000.00	
Otras Reservas de Capital	0.00	
Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores	48,866,796.82	
Resultados del Ejercicio	1,241,238.03	
SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL	1,211,200.00	256,333,885.16
Cuentas Contingentes Pasivo		0.00
Exigibilidades Contractuales	0.00	
TOTAL PASIVO Y CAPITAL		256,333,885.16
TOTAL PASIVO I CATTIAL		
	CUENTAS DE ORDEN	
Hinotoppe	COENTAS DE ORDEN	177,284,192.73
Hipotecas Cuentas Castigadas		0.00
Valores en Garantia	The state of the s	379,280,804.53
	OE DESARROLLO	0.00
Capital Ptmos Castigados	701	30,933,826.55
Intereses en Suspenso		50,755,020.55
Country de Ouden nou Courtus		587,498,823.81
Cuentas de Orden por Contra	7 TO NIADESA	
TOTAL	BANGARD DE 8	587,498,823.81
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	

SECCION CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

### BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS FIDEICOMISO BANHPROVI 64 ESTADO DE RESULTADO AL 31 DE MAYO, 2016

INGRESOS		1,259,213.41
PRODUCTOS FINANCIEROS		
MONEDA NACIONAL		
INTERESES		
VALORES NO OFICIALES	0.00	
INTERESES SOBRE INVERSIONES		
SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS		
PRESTAMOS A LA VISTA	0.00	
PRESTAMOS FIDUCIARIOS	27,992.88	
PRESTAMOS PRENDARIOS	2,533.21 157,135.06	
PRESTAMOS HIPOTECARIOS	137,133.00	
OTROS INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS	741,296.87	
INTERESES EN 303FEN303 FIDEICOMISOS  INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS	330,255.39	
INTERESES MORATORIOS TIBEROS MISOS		
GASTOS		17,975.38
GASTOS FINANCIEROS		
INTERESES		
OTRAS OBLIGACIONES	-13,225.27	
INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES	-13,223.27	
COMISIONES	0.00	
COMISION BANADESA INCREMENTO AL CAPITAL	0.00	
RESERVA MANTENIMIENTO	31,200.65	
FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS	0.00	
GASTOS POR TRANSFERENCIAS	0.00	
GASTOS DONACION FISCAL	0.00	
COMISION POR TRANSFERENCIAS	0.00	
GASTOS DE ADMINISTRACION		
MONEDA NACIONAL		
GASTOS DIVERSOS		
OTROS		
DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES	0.00	
OTROS GASTOS	OESARROLLO	
	100	1,241,238.03
UTILIDAD / PERDIDA		1,241,236.03
	7 TESA	
	BAN OE 3	
	FIRMA AUTORIZADA CONTABILIDADO	
SECC	CION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS	
SECC	NOT GO WY PIETO NO DE LIGHTON MAD	

# BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS FIDEICOMISO BANHPROVI 65

#### BALANCE DE SITUACION AL 31 DE MAYO, 2016

ACTIVO	)

	HCHYO	
Caja		151,035,232.72
BANADESA	151,035,232.72	
Inversiones En Valores		0.00
Certificados	0.00	
Préstamos Descuentos y Negociaciones		178,877,040.33
Préstamos Vigentes	33,044,511.53	
Préstamos Atrasados	1,540,192.84	
Préstamos Vencidos	144,292,335.96	
Intereses y dividendos por cobrar		1,341,476.20
Intereses sobre Préstamos	1,341,476.20	
Deudores Varios		0.00
Deudores Varios	0.00	
Bienes Inmuebles		1,398,899.13
Bienes Adjudicados	1,398,899.13	
Erogaciones por Activos Eventuales	0.00	
Sub Total Activo		332,652,648.38
Ctas Contingentes de Activo		0.00
Creditos por Utilizar	0.00	
TOTAL ACTIVO		332,652,648.38
	PASIVO Y CAPITAL	
Obligaciones Inmediatas		935,142.65
Otros Acreedores	935,142.65	
Rva Ptamo Dudoso Cobro	0.00	
Rva Intereses de Dudoso Recaudo	0.00	
Capital del Fideicomiso		331,717,505.73
Capital	298,000,000.00	
Otras Reservas de Capital	0.00	
Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores	29,656,335.07	
Resultados del Ejercicio	4,061,170.66	
SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL		332,652,648.38
Cuentas Contingentes Pasivo		0.00
Exigibilidades Contractuales	0.00	
TOTAL PASIVO Y CAPITAL		332,652,648.38
	CUENTAS DE ORDEN	
Hipotecas		68,893,679.02
Cuentas Castigadas		0.00
Valores en Garantia	O.S.C.	454,306,004.60
Capital Ptmos Castigados	AL DE DESARRO	0.00
Intereses en Suspenso	Oth Colonial Colonia Colonial Colonial Colonial	64,600,765.15
intereses on suspenso		,
Cuentas de Orden por Contra	RANADESA CE	587,800,448.77
TOTAL	BANADESA 5	587,800,448.77
IUIAL	CONTABILIDAD DE R	207,000,110.77
	CONTABILIDAD DE P	

SECCION CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

#### BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS FIDEICOMISO BANHPROVI 65 ESTADO DE RESULTADO AL 31 DE MAYO, 2016

INGRESOS		4,795,940.88
PRODUCTOS FINANCIEROS		
MONEDA NACIONAL		
INTERESES VALORES NO OFICIALES	0.00	
INTERESES SOBRE INVERSIONES	0.00	
SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS		
PRESTAMOS A LA VISTA	0.00	
PRESTAMOS FIDUCIARIOS	5,253.87	
PRESTAMOS PRENDARIOS	288,591.99	
PRESTAMOS HIPOTECARIOS	1,396,506.20	
OTROS		
INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS	1,216,158.68	
INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS	1,889,430.14	
GASTOS		734,770.22
GASTOS FINANCIEROS		
INTERESES		
OTRAS OBLIGACIONES		
INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES	283,160.03	
COMISIONES		
COMISION BANADESA	451,610.19	
INCREMENTO AL CAPITAL	0.00	
RESERVA MANTENIMIENTO	0.00	
FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS	0.00	
GASTOS POR TRANSFERENCIAS	0.00	
GASTOS DONACION FISCAL	0.00	
COMISION POR TRANSFERENCIAS	0.00	
GASTOS DE ADMINISTRACION		
MONEDA NACIONAL		
GASTOS DIVERSOS OTROS		
DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES	DEDESARROY 0.00	
OTROS GASTOS	0.00	
5 THOS S/16163		
UTILIDAD / PERDIDA		4,061,170.66
	3 RANADESA	
	La speranti DAD DE g	
	" FIDEICOMISO INTUINGS	
	PIRMA AUTORIZADA TOTO PROTECTION TO THORITON TO THE THORITON TO THORITON TO THE THORITON TO THORITON TO THE THORIT	

SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

# BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS FIDEICOMISO REPOBLACION BOVINA

BALANCE DE SITUACION AL 31 DE MAYO, 2016

	ACTIVO	
Caja		2,087,747.09
BANADESA	2,087,747.09	2,007,717.09
Inversiones En Valores		0.00
Certificados	0.00	
Préstamos Descuentos y Negociaciones		0.00
Préstamos Vigentes	0.00	
Préstamos Atrasados	0.00	
Préstamos Vencidos	0.00	
Intereses y dividendos por cobrar		0.00
Intereses sobre Préstamos	0.00	
Deudores Varios		0.00
Deudores Varios	0.00	
Bienes Inmuebles		0.00
Bienes Adjudicados	0.00	
Erogaciones por Activos Eventuales	0.00	
Sub Total Activo		2,087,747.09
Ctas Contingentes de Activo		0.00
Creditos por Utilizar	0.00	
TOTAL ACTIVO		2,087,747.09
Obligaciones Innesdictes	PASIVO Y CAPITAL	
Obligaciones Inmediatas Otros Acreedores		0.00
Rva Ptamo Dudoso Cobro	0.00	
Rva Intereses de Dudoso Recaudo	0.00	
Capital del Fideicomiso	0.00	
Capital	2 000 000 00	2,087,747.09
Otras Reservas de Capital	2,000,000.00	
Utilidad o Perdida de Ejercicios Anteriores	0.00	
Resultados del Ejercicio	87,747.09	
SUB TOTAL PASIVO Y CAPITAL	0.00	2 007 747 00
Cuentas Contingentes Pasivo		<b>2,087,747.09</b> 0.00
Exigibilidades Contractuales	0.00	0.00
TOTAL PASIVO Y CAPITAL	0.00	2,087,747.09
		2,007,747.09
	CUENTAS DE ORDEN	
Hipotecas		1,249,382.00
Cuentas Castigadas		0.00
Valores en Garantia	The second second	0.00
Capital Ptmos Castigados	OE DESARROLL	0.00
Intereses en Suspenso	OF DESARROLLO PROPERTY OF SAME SAME SAME SAME SAME SAME SAME SAME	0.00
Cuentas de Orden por Contra		1,249,382.00
MOM + Y	A III	

FIRMA AUTORIZADA
SECCION CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

1,249,382.00

Nota: Los valores presentados en este documento estan sujetos a verificacion

TOTAL

#### BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS FIDEICOMISO REPOBLACION BOVINA ESTADO DE RESULTADO AL 31 DE MAYO, 2016

INGRESOS		0.00
PRODUCTOS FINANCIEROS		
MONEDA NACIONAL		
INTERESES		
VALORES NO OFICIALES	0.00	
INTERESES SOBRE INVERSIONES		
SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS		
PRESTAMOS A LA VISTA	0.00	
PRESTAMOS FIDUCIARIOS	0.00	
PRESTAMOS PRENDARIOS	0.00	
PRESTAMOS HIPOTECARIOS	0.00	
OTROS		
INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS	0.00	
INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS	0.00	
GASTOS		0.00
GAS103		0.00
GASTOS FINANCIEROS		
INTERESES		
OTRAS OBLIGACIONES		
INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES	0.00	
COMISIONES		
COMISION BANADESA	0.00	
INCREMENTO AL CAPITAL	0.00	
RESERVA MANTENIMIENTO	0.00	
FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS	0.00	
GASTOS POR TRANSFERENCIAS	0.00	
GASTOS DONACION FISCAL	0.00	
COMISION POR TRANSFERENCIAS	0.00	
GASTOS DE ADMINISTRACION		
MONEDA NACIONAL		
GASTOS DIVERSOS		
OTROS		
DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES	0.00	
OTROS GASTOS	DE DESARRO	
UTILIDAD / PERDIDA		0.00
oneisno, renoisn		0.00
	7 DESA E	
	La Espiranza de Campo	
	FIRMA AUTORIZADA CONTABILIDAD DE STATEMENTO DE STATEMENTO.	
SECCIO	N. DE CONTABILIDAD DE FIDE COMISOS	